Приказ                                                     Боерык

                      27.11.2019                                                  № 1009

Об итогах муниципального этапа

республиканской олимпиады

школьников в 2019/2020 учебном году

по арабскому языку

В соответствии с приказом Управления образования г.Казани от 25.10.2019

№924 «О проведении муниципального этапа всероссийской и республиканской

олимпиад школьников в 2019/2020 учебном году» 8 ноября 2019 года проведен

муниципальный этап республиканской  олимпиады школьников по арабскому языку

для учащихся 7-11 классов общеобразовательных организаций г.Казани, в котором

приняли участие 47 школьников, из них 7 учащихся – 7-х классов, 5 учащихся – 8-х

классов, 19 учащихся – 9-х классов, 13 учащихся – 10-х классов, 3 учащихся – 11-х

классов.

На основании протоколов, представленных членами жюри,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список призеров, победителей муниципального этапа

республиканской олимпиады школьников в 2019/2020 учебном году по арабскому

языку согласно приложению.

2. Объявить победителями и призерами муниципального этапа по арабскому

языку учащихся согласно приложению.

3. Объявить благодарность учителям, подготовившим победителей и призеров

муниципального этапа республиканской олимпиады школьников по арабскому

языку согласно приложению.

4. Директору МБУ ДО «Городской центр творческого развития и

гуманитарного образования для одаренных детей» г.Казани А.М.Ахметову

направить в ГАУ «Республиканский олимпиадный центр» пакет документов в

электронной форме, включающий отчет о проведении муниципального этапа

Документ создан в электронной форме. № 149834-Док от 29.11.2019. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 1 из 5. Страница создана: 29.11.2019 14:04

 2

олимпиады по данному предмету (форма 1 в формате *.xls приказа МО и Н РТ от

25.10.2019  № под-1540/19).

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Приложение на 2 л. в 1 экз.

Исполняющий обязанности начальника –

заместитель                   С.Н.Захарова

З.Ф.Мухаметзянова

292-92-43

Документ создан в электронной форме. № 149834-Док от 29.11.2019. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 2 из 5. Страница создана: 29.11.2019 14:04

№

п/п

Полное наименование

образовательного

учреждения (по уставу) Фамилия Имя Отчество Класс Статус

Фамилия

педагога,

подготовившего

, участника

олимпиады

Полное наименование

образовательного

учреждения (по уставу)

1

МБОУ «Лицей №149 с

татарским языком обучения» Кадырова Халида Руслановна

7

победитель

Мухаметзянов

Ильяс

Мулланурович

МБОУ "Школа №113"

Ново-Савиновского

района

2

МБОУ "Школа №113" Ново-

Савиновского района Закиева Камилла Айратовна

7

призер

Мухаметзянов

Ильяс

Мулланурович

МБОУ "Школа №113"

Ново-Савиновского

района

3

МБОУ «Многопрофильная

полилингвальная гимназия

№180» Советского района Афлятунов Мурат Ринатович

7

призер

Вагизова Индира

Маратовна Гимназия №180

4

МБОУ "Школа №113" Ново-

Савиновского района Валиуллин Амир Разилович

7

призер

Мухаметзянов

Ильяс

Мулланурович

МБОУ "Школа №113"

Ново-Савиновского

района

5

МБОУ "Школа №113" Ново-

Савиновского района Опарин Максим Алексеевич

7

призер

Мухаметзянов

Ильяс

Мулланурович

МБОУ "Школа №113"

Ново-Савиновского

района

6

МБОУ "Татарская гимназия

№2 при КФУ" Московского

района Анамов

Амирсали

х Дилшатович

8

победитель

Камалова

Танзиля

Фатыховна

МБОУ "Татарская

гимназия №2 при КФУ"

Московского района

7

МБОУ «Лицей №149 с

татарским языком обучения» Кадыров Сайфулла Русланович

8

победитель

Мухаметзянов

Ильяс

Мулланурович

МБОУ "Школа №113"

Ново-Савиновского

района

8

ЧОУ "Школа "Усмания"

Авиастроительного района Шайдуллина Амина Ильгамовна
8

призер

Назмиева Наиля

Раисовна ЧОУ "Школа "Усмания"

9

МБОУ "Татарская гимназия

№2 при КФУ" Московского

района Камалова Зухра Ниязовна

9

победитель

Камалова

Танзиля

Фатыховна Гимназия №2

10

МБОУ "Гимназия №13"

Ново-Савиновского района Мансурова Аделина Ренатовна

9

победитель Асхадуллин Р.Г.

МБОУ "Гимназия № 13

С татарским языком

обучения" Ново-

Савиновского района г.

Казани

11

МБОУ "Татарская гимназия

№2 при КФУ" Московского

района

Шафигуллин

а Зульфия Юлдашевна

9

призер

Камалова

Танзиля

Фатыховна

МБОУ "Татарская

гимназия №2 при КФУ"

Московского района

12

МБОУ "Татарская гимназия

№2 при КФУ" Московского

района Камалиева Камилла Леонидовна

9

призер

Камалова

Танзиля

Фатыховна

МБОУ "Татарская

гимназия №2 при КФУ"

Московского района

13

МАОУ «Лицей-интернат

№7» Аллаяров Мухаммад Шухратович

9

призер

Нигматуллин

Тимур

Фаридович

 МАОУ «Лицей-интернат

№7»

14

МАОУ "Гимназия-интернат

№4" Кировского района Мазитова Марьям Шамилевна

9

призер

Садыкова Рамзия

Габидулловна

МАОУ "Гимназия-

интернат №4"

15

МБОУ "Гимназия №13"

Ново-Савиновского района Садреев Мирсат Шаукатович

9

призер

Асхадуллин

Ринат

Галимзянович

 МБОУ «Гимназия №13 с

татарским языком

обучения»

16

МАОУ "Лицей-интернат

№2" Московского района Шарыпов Юсуф Закирович

9

призер

Хаббанов

Ильмир

Ильгизарович

МАОУ "Лицей-интернат

№2" Московского района

г. Казани

17

МБОУ «СОШ №129»

Приволжского района
Абдусаттар Мухаммад Мунирович

9
призер

Темиркаева

Ильхамия

Абдулхаевна МБОУ СОШ № 129

18

МБОУ "Татарская гимназия

№2 при КФУ" Московского

района Батыршина Асия Тимуровна

9

призер

Камалова

Танзиля

Фатыховна

МБОУ "Татарская

гимназия №2 при КФУ"

Московского района

19

МБОУ «Школа №42»

Приволжского района Абдуганиева  Ойдиной
9

призер Каюмова Д.Ф. МБОУ "Школа №42"

20

МБОУ "Школа №113" Ново-

Савиновского района Давлетшина Алина Георгиевна

10

победитель

Мухаметзянов

Ильяс

Мулланурович

МБОУ "Школа №113"

Ново-Савиновского

района

Приложение к приказу

от 27.11.2019   №1009

Список победителей и призеров МЭ РОШ 2019-2020 уч.г. по арабскому языку

Документ создан в электронной форме. № 149834-Док от 29.11.2019. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 3 из 5. Страница создана: 29.11.2019 14:04

21

ЧОУ "Школа "Усмания"

Авиастроительного района Кикати Абдулла
10

победитель

Назмиева Наиля

Раисовна ЧОУ "Школа "Усмания"

22

МБОУ "Татарская гимназия

№2 при КФУ" Московского

района Хайдаров Довудбек

Дилшодбеков

ич

10

победитель

Камалова

Танзиля

Фатыховна

МБОУ "Татарская

гимназия №2 при КФУ"

Московского района

23

МБОУ "Татарская гимназия

№2 при КФУ" Московского

района Хайдарова Мехринсо

Дилшодбеков

на

10

призер

Камалова

Танзиля

Фатыховна

МБОУ "Татарская

гимназия №2 при КФУ"

Московского района

24

ЧОУ "Школа "Усмания"

Авиастроительного района Башарова Камиля Линаровна
10

призер

Назмиева Наиля

Раисовна ЧОУ "Школа "Усмания"

25

МБОУ "Школа №8"

Кировского района Казаев Шамиль Римович
10

призер

Тимуршина Роза

Тазетдиновна

МБОУ "Школа №8"

Кировского района

26

МБОУ "Школа №8"

Кировского района Расулова Ирода Шухратовна
10

призер

Тимуршина Роза

Тазетдиновна

МБОУ "Школа №8"

Кировского района

27

МБОУ "Татарская гимназия

№2 при КФУ" Московского

района Саматова Айша Галиевна

11

победитель

Камалова

Танзиля

Фатыховна

МБОУ "Татарская

гимназия №2 при КФУ"

Московского района

28

МАОУ «Лицей-интернат

№7» Шарыпов Мансур Закирович

11

победитель

Мухаметзянов

Ильяс

Мулланурович

МБОУ "Школа №113"

Ново-Савиновского

района

Документ создан в электронной форме. № 149834-Док от 29.11.2019. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 4 из 5. Страница создана: 29.11.2019 14:04

Лист согласования к документу № 149834-Док от 29.11.2019
Инициатор согласования: Мухаметзянова З.Ф. Главный специалист Управления
образования
Согласование инициировано: 29.11.2019 14:04

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО
Передано на

визу
Срок

согласования
Результат

согласования
Замечания

1 Ляхова О.И.
29.11.2019

- 14:04

Согласовано
29.11.2019 -

15:08

-

2 Захарова С.Н.
29.11.2019

- 15:08

Подписано
29.11.2019 -

18:34

-

Документ создан в электронной форме. № 149834-Док от 29.11.2019. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 5 из 5. Страница создана: 29.11.2019 18:45